Daiber

8009 Polo basique pour femmes OCS Standard

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

157 g
10/50

S
46,00 cm
43,00 cm
46,00 cm
62,00 cm

18,00 cm

168 g
10/50

M
49,00 cm
46,00 cm
49,00 cm
64,00 cm

19,00 cm

Polo coupe classique

Maille piquée en 100% coton bio peigné ring-spun
Col et manchettes en bord céte
Boutons ton sur ton, fentes latérales

Etiquette Tear off |®
8009 : cintré, 4 boutons
8010 : 2 boutons

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (180 g/m2?): 100%
coton

Bangladesch

61061000

Conseils d' entretien:

@A A

Articles partenaire:

OCS Standard
Art-Nr.: 8010

* Polo basique pour hommes

L XL

180¢g 196 g
10/50 10/50

L XL

52,00 cm 56,00 cm
49,00 cm 54,00 cm
52,00 cm 56,00 cm
66,00 cm 68,00 cm
20,00 cm 22,00 cm

XXL
213¢g
10/50

XXL
60,00 cm
58,00 cm
60,00 cm
70,00 cm

24,00 cm



Couleurs disponibles

blanc (white) bleu-clair (649C) . cobalt (285U)
denim-clair-mélange (534C) écru (7500C) . graphite (432C)
gris-chiné (442C) gris-pastel (427U) jaune-clair (601C)
matrine (296C) . marron (476C) . noir (blackC)
noir-chiné (blackC) orange (1575C) . orange-foncé (165C)
pierre (7501C) rose-pastel (2036U) . rose-vif (212C)
rouge (200C) . rouge-carmin-mélange (201C) . royal (301C)
turquoise (312C) vanille (7499 C) . vert-citron (360C)
vert-fougére (347C) . vert-irlandais (3415C) . vert-jade (2241 C)
vin (195C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100
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OCS Standard

§6>“’C@ Contains 100%

i Organically Grown Lors de la fabrication des vétements Daiber, I'Organic Content Standard est une norme utilisée pour contréler et
"o,emmj Sg‘giny%zfgggz%s suivre le pourcentage exact de matiéres biologiques dans les produits finaux. Par ailleurs, la norme supérieure

«Content Claim Standard» permet de définir, en complément de la norme OCS, la tragabilité de la marchandise et de
garantir la transparence tout au long de la chaine de production.

Etiquette Tear offl®
Notre fonction Etiquette Tear offl® nous permet de remplacer facilement I'étiquette de cou de T-shirts. Nous
appliquons une technique spéciale de transfert pour remplacer vos étiquettes.
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