


Polo coupe classique

Maille piquée en 100% coton bio peigné ring-spun
 Col et manchettes en bord côte
 Boutons ton sur ton, fentes latérales
 Etiquette Tear off !®
 8009 : cintré, 4 boutons
 8010 : 2 boutons

Tissu: Tissu extérieur (180 g/m²): 100% coton

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61061000

Conseils d'entretien:

Articles partenaire:


**Polo basique pour hommes
OCS Standard**
Art-Nr.: **8010**

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL
Poids en g	157 g	168 g	180 g	196 g	213 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 poitrine	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
1/2 largeur taille	43,00 cm	46,00 cm	49,00 cm	54,00 cm	58,00 cm
1/2 du bas largeur	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
longueur à partir de l'épaule	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm
longueur de manche	18,00 cm	19,00 cm	20,00 cm	22,00 cm	24,00 cm

Couleurs disponibles

blanc (white)	bleu-clair (649C)	cobalt (285U)
denim-clair-mélange (534C)	écru (7500C)	graphite (432C)
gris-chiné (442C)	gris-pastel (427U)	jaune-clair (601C)
marine (296C)	marron (476C)	noir (blackC)
noir-chiné (blackC)	orange (1575C)	orange-foncé (165C)
pierre (7501C)	rose-pastel (2036U)	rose-vif (212C)
rouge (200C)	rouge-carmin-mélange (201C)	royal (301C)
turquoise (312C)	vanille (7499 C)	vert-citron (360C)
vert-fougère (347C)	vert-irlandais (3415C)	vert-jade (2241 C)
vin (195C)		

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



OCS Standard

Lors de la fabrication des vêtements Daiber, l'Organic Content Standard est une norme utilisée pour contrôler et suivre le pourcentage exact de matières biologiques dans les produits finaux. Par ailleurs, la norme supérieure «Content Claim Standard» permet de définir, en complément de la norme OCS, la traçabilité de la marchandise et de garantir la transparence tout au long de la chaîne de production.



Étiquette Tear off!®

Notre fonction Étiquette Tear off!® nous permet de remplacer facilement l'étiquette de cou de T-shirts. Nous appliquons une technique spéciale de transfert pour remplacer vos étiquettes.